15-02-2024 17:26:34

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Uberlândia conta hoje com centenas de praticantes de skatismo, porém nossa cidade ainda carece de mais
equipamentos modernos para a prática desse esporte, e um dos equipamentos, que nossos atletas sentem falta é uma
pista de skate estilo bowl, razão que pedimos que nosso pleito seja atendido, favorecendo com mais essa opção a
prática da modalidade e o aprimoramento dos atletas.

requerimento solicitando a implantação de uma pista de skate, estilo "bowl", no UTC - Centro Municipal de
Alto Rendimento.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 04-06-2018

UTC - CENTRO MUNICIPAL DE ALTO RENDIMENTO, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Ronaldo Alves

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

PISTA DE SKATE - IMPLANTAÇÃO Nº 5158/2018

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 10, SANTA MÔNICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Vico

Sala das Sessões, 4 de junho de 2018

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à FUTEL

Ver. Vico

Nome Quantidade

Ver. Vico 1

1Total